

# **STAHL PEDERSEN HOLDING ApS**

Jeppe Aakjærs Vej 2A  
8230 Åbyhøj

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/08/2020**

---

**Morten Stahl**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            STAHL PEDERSEN HOLDING ApS  
                                  Jeppe Aakjærs Vej 2A  
                                  8230 Åbyhøj

e-mailadresse:        stahlpedersen@gmail.com

CVR-nr:                32098029

Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i aktier og anpartar samt anden investeringsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør et overskud på 124.265 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Administrationsomkostninger .....		-4.138	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			-26.500
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver .....		163.081	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>158.943</b>	<b>-9.053</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>158.943</b>	<b>-9.053</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			-26.500
Andre finansielle indtægter .....		375	19.854
Andre finansielle omkostninger .....		4	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>159.314</b>	<b>-15.699</b>
Skat af årets resultat .....		-35.049	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>124.265</b>	<b>-18.119</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	52.900
Overført resultat .....		16.265	-71.019
<b>I alt .....</b>		<b>124.265</b>	<b>-18.119</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....			<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....			<b>25.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			300.000
Andre tilgodehavender .....		8.139	2.800
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>8.139</b>	<b>302.800</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		40.000	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		459.309	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>499.309</b>	
Likvide beholdninger .....		0	41.847
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>507.448</b>	<b>344.647</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>507.448</b>	<b>369.647</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		244.208	227.943
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>369.208</b>	<b>352.943</b>
Gæld til banker .....		87.131	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	5.000
Skyldig selskabsskat .....		51.109	11.704
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>138.240</b>	<b>16.704</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>138.240</b>	<b>16.704</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>507.448</b>	<b>369.647</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret